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本條

　半田小学校　防犯・安全マップ
　　地域で守ろう！こどもの安全 たつの市イメージキャラクター

「赤とんぼくん」

指定避難所
こども110番の家
駐在所
人通りの少ない所
交通事故に気をつける所
川、池等に気をつける所
マムシに注意する所
立入り禁止

知らない人についていかない
悪いさそいや車にのらない
おおごえをだす
すぐにげる
まわりのおとなにしらせる

いか
の
お
す
し

半田駐在所  0791-72-3327

半田小学校  0791-72-2281

たつの警察署  0791-63-0110

外出する時は
お家の人に行き先を
伝えてから外出しよう！

不審者・車・
水の事故に
気をつけよう！

揖保川増水時に
注意！！

いかのおすし

川や山には、マムシやハチ
など、毒をもった生き物が
たくさんいます。十分に気
をつけましょう。

大池、新池と西部公園の周り
片島内から国道への南北道・山陽道西インターへの道
青葉台北側の用水路
二塚から国道への県道
公文から南北道
合田建材からカネヨウ南側道路との三叉路
カネヨウ南側の用水路と水門
東雲台から東西道路・新在家への南北道路
ミツバタクシー東側の県道
県道とミツバタクシー北側の三叉路
公文から南北道路と二塚の三叉路
ベルタウンからのＬ字道路
ハイタウン南側の東西道路
公園西側の用水路
タウン内の交差点
パチンコアイゼンの駐車場付近
鳥坂の下り坂
奥田池とその周り
墓地公園北側の竹薮内防空壕と古墳付近
赤山北側の廃車置場
県道西側にある公園の道路と県道との四差路
ベルタウンからの南北道路
永富家住宅周辺
三木商店西側の道路横用水路（照明がない）
住宅内の坂道（自転車に乗っておりない）
日吉神社の池の周り
野田から養久への東西道路
公園東詰め交差点
旧国道と揖西への各交差点
自治会の中の道路
住宅内の見通しの悪い交差点
増水時の用水路

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

番号 主なあぶない場所 注意する物

自動車

地区名

片島

青葉台

春日丘

正條

東雲台

桧皮田

朝日ヶ丘

ハイタウン

ベルタウン

二塚

本條

新在家南

新在家

養久

野田

町屋

半田

校 区 の 危 険 箇 所 一 覧

すべての地区

自動車

自動車

自動車

自動車

自動車

自動車

とびだし

とびだし

とびだし

自動車

自動車

自動車

自動車

とびだし

とびだし

自動車

とびだし

とびだし

とびだし

とびだし


